水量測定器設置報告書
年　　月　　日
　　　三重県知事　あて
住所
報告者　氏名又は名称及び　　　　　　　　　　 EQ \O(〇,印)印
法人にあっては、その代表者の氏名
　三重県生活環境の保全に関する条例第72条の規定による水量測定器の設置について、次のとおり報告します。
	工場等の名称

	工場等の所在地

	揚水設備の名称又は番号

	水量測定器の種類

	水量測定器の口径寸法
（㎜）

	水量測定器の設置年月日
	　　　　　　　　年　　　　月　　　　日

	水量測定器の測定範囲

	担当者の所属、氏名及び電話番号
	（　　）

（規格Ａ４版）
　備考　水量測定器の仕様等を明らかにする書面を添付してください。なお、書面については、規格Ａ４版の大きさに縮小したもの又は既存図面等を用いてください。